



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

| <i>Herria / Localidad</i> | <i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i> | <i>Ikaslea / Alumno</i>            | <i>Dirulaguntza Ayuda</i> |
|---------------------------|--|------------------------------------|---------------------------|
| ABALTZISKETA              | CEIP TXALBURU HLHI                         | ALTUNA DORRONSORO, ALAITZ          | € 304,50                  |
|                           |  | ALTUNA IRIBERRI, AMAIUR            | € 304,50                  |
|                           |  | ALTUNA IRIBERRI, EGOITZ            |                           |
|                           |  | GARMENDIA GAROFALO, JULEN          | € 213,15                  |
|                           |  | GOROSTIDI LABAKA, BEÑAT            | € 213,15                  |
|                           |  | GOROSTIDI LABAKA, ENEKO            |                           |
|                           |  | MUGIKA ARZALLUS, ORTZI             | € 213,15                  |
|                           |  | ZUBIZARRETA ., ELAIA               | € 213,15                  |
|                           |  | ORMAETXEA ARZA, JAKES              | € 204,16                  |
|                           |  | POLO HABA, IRATI                   | € 204,16                  |
| ADUNA                     | CEIP ADUNA HLHI                            | GARMENDIA OTAÑO, MARINA            | € 551,23                  |
|                           |  | SORONDO MORENO, ARATZ              | € 551,23                  |
| ALBIZTUR                  | CEIP ALBIZTUR HLHI                         | GARMENDIA MURUA, JORITZ            |                           |
| ALEGIA                    | CEIP SAN JUAN HLHI                         | GARMENDIA MURUA, OIER              | € 272,48                  |
|                           |  | GOIKOETXEA GARMENDIA, JOANA        | € 333,04                  |
| ALKIZA                    | CEIP ALKIZA HLHI                           | EIZMENDI OLAZABAL, OINATZ          | € 355,25                  |
|                           |  | GOENAGA MOREA, HODEI               | € 213,15                  |
|                           |  | GOENAGA MOREA, NAHIA               |                           |
|                           |  | GOENAGA MOREA, OINATZ              |                           |
|                           |  | MANOILLO ., ANTON                  | € 294,35                  |
|                           |  | MARTINEZ BAZNA, IRINA              | € 243,60                  |
|                           |  | RODRIGUEZ RUIZ, AMALUR             | € 304,50                  |
|                           |  | TXAPARTEGI ARANBURU, IRATI         | € 253,75                  |
|                           |  | AGIRREZABAL SAN SEBASTIAN, IGOR    | € 732,00                  |
|                           |  | ARSUAGA CARABELOS, MARTIN          | € 732,00                  |
| ALTZO                     | CEIP IMAZ BERTSOLARIA HLHI                 | ARSUAGA CARABELOS, NORA            | € 732,00                  |
|                           |  | BACH IZAGIRRE, MAURO               | € 732,00                  |
|                           |  | ELOLA IRAOLA, MAIALEN              | € 732,00                  |
|                           |  | ELOLA IRAOLA, MARTIN               | € 732,00                  |
|                           |  | IRIZAR TERRADILLAS, NAHIA          | € 253,75                  |
|                           |  | IRIZAR TERRADILLOS, JANITZ         |                           |
|                           |  | LEKUONA GALARRAGA, NAHIA           | € 732,00                  |
|                           |  | LOPEZ GONZALEZ, LIA                | € 334,95                  |
|                           |  | ACHA BLANCO, MADDI                 | € 578,55                  |
|                           |  | ALTUBE LORDA, IZAR                 | € 203,00                  |
| ANDOAIN                   | CEIP ONDARRETA HLHI                        | AZKARATE ARRIETA, OIHAN            |                           |
|                           |  | DIAZ DE GUEREÑU DOS SANTOS, IHINTZ | € 294,35                  |
| ANTZUOLA                  | CEIP ANTZUOLA HLHI                         | BALBAS DEL PALACIO, UNAI           | € 272,69                  |
|                           |  | FERNANDEZ LEDESMA, MIKEL           | € 272,69                  |
|                           |  | NICULA ., MARIUS                   | € 272,69                  |
| ARRASATE/MONDRA           | CEIP ARRASATE HERRI ESKOLA HLHI            | BENGOA ODRIOZOLA, ILARGI           | € 345,10                  |
|                           |  | BENGOA ODRIOZOLA, OXEL             |                           |
|                           |  | ETXAGIBEL RUIDIAZ, LAIA            | € 294,35                  |
|                           |  |                                    |                           |



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

| <i>Herria / Localidad</i>   | <i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i> | <i>Ikaslea / Alumno</i>        | <i>Dirulaguntza<br/>Ayuda</i>   |
|-----------------------------|--|--------------------------------|---------------------------------|
| ARRASATE/MONDRA             | CEIP ARRASATE HERRI ESKOLA HLHI            | ETXAGIBEL RUIDIAZ, MADDI       |                                 |
|                             |  | FERNANDEZ SANCHEZ, PAOLA       | € 274,05                        |
|                             |  | GARCIA GARAI, IZARO            | € 304,50                        |
|                             |  | GARRO ARANA, NAHIA             | € 304,50                        |
|                             |  | NAVARRO EZPELETA, ARATZ        |                                 |
|                             |  | NAVARRO EZPELETA, KATIXA       | € 253,75                        |
|                             |  | RODRIGUEZ BARRIOCANAL, ALAZNE  |                                 |
|                             |  | RODRIGUEZ BARRIOCANAL, ANER    | € 253,75                        |
|                             |  | ABIDIM --, ZAIN UL             | € 297,00                        |
|                             |  | BUENO RODRIGUEZ, ANE           | € 297,00                        |
|                             | IES ARRASATE BHI                           | BUJANDA GABILONDO, OIER        | € 297,00                        |
|                             |  | GARCIA PENAS, ALEJANDRO        | € 297,00                        |
|                             |  | GARITANO AHEDO, OXEL           | € 297,00                        |
|                             |  | HERNANDEZ AXPE, ANDONI         | € 297,00                        |
|                             |  | LASAGABASTER GARAI, AITOR      | € 297,00                        |
|                             |  | MARKAIDE GONZALEZ, ARITZ       | € 297,00                        |
|                             |  | NUÑEZ GÓMEZ, JOKIN             | € 297,00                        |
|                             |  | PIERRUGUES DIEZ, LOREA         | € 297,00                        |
|                             |  | PRIETO GOÑI, EIDER             | € 297,00                        |
|                             |  | SANTOS ARRIBAS, NAIARA         | € 297,00                        |
| ASTEASU                     | CEIP PELLO ERROTA HLHI                     | SIDI MOHAMED, LEMNAIA          | € 297,00                        |
|                             |  | SIERRA SANTOS, PABLO ENRIQUE   | € 463,42                        |
|                             |  | ZUBIA SALAS, KOLDO             | € 297,00                        |
|                             |  | ALKORTA ALBISU, AURITZ         |                                 |
|                             |  | IMAZ SAGARZAZU, AINHOA         | € 309,72                        |
|                             |  | OLANO GOIKOETXEA, AHETZE       |                                 |
|                             |  | OLANO GOIKOETXEA, EIJER        |                                 |
|                             |  | OLANO GOIKOETXEA, IXABA        | € 227,13                        |
|                             |  | ZUBIZARRETA BELOKI, MIREN IZEI | € 216,80                        |
|                             |  | ASTIGARRAGA                    | CEIP ASTIGARRAGAKO HERRI ESKOLA |
| GARCIA EGUIZABAL, IBAI      | € 278,75                                   |                                |                                 |
| GOICOECHEA RUIZ BAZAN, ADUR |  |                                |                                 |
| GOICOECHEA RUIZ BAZAN, JUNE | € 206,48                                   |                                |                                 |
| MADOTZ TELLETXEA, JUNE      | € 412,96                                   |                                |                                 |
| MINER ELORDI, IRAIA         | € 371,66                                   |                                |                                 |
| PLAZAOLA OLASAGASTI, MATTIN | € 227,13                                   |                                |                                 |
| RODRIGUEZ SARASOLA, YERAY   | € 330,37                                   |                                |                                 |
| SARASOLA RAÑO, INES         | € 330,37                                   |                                |                                 |
| ATAUN                       | CEIP JOXEMIEL BARANDIARAN ESKOLA           |                                |                                 |
|                             |  | BELASKOETXEA ETXEBERRIA, XABAT |                                 |
|                             |  | CRASIUC -, ALISIA ELSA         |                                 |
|                             |  | CRASUIC -, RYAN                | € 477,05                        |
|                             |  | URDANGARIN ROSADO, AIARA       | € 304,50                        |



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

| <i>Herria / Localidad</i>  | <i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i> | <i>Ikaslea / Alumno</i>             | <i>Dirulaguntza Ayuda</i>  |
|----------------------------|--|-------------------------------------|----------------------------|
| ATAUN                      | CEIP JOXEMIEL BARANDIARAN ESKOLA           | ZEBERIO GONZALEZ, ALAZ              | € 233,45                   |
|                            | AZKOITIA                                   | CEIP AZKOITIKO IKASTOLA-XABIER MU   | AIZPURU IZAGIRRE, NAHIKARI |
|                            |  |                                     | ALBERDI GOGORTZA, ONDITZ   |
|                            |  | ALBERDI PEÑA, JUNE                  | € 497,35                   |
|                            |  | ALDALUR EIZMENDI, LAIA              | € 345,10                   |
|                            |  | ALTUNA ARAMBARRI, JURDAN            | € 355,25                   |
|                            |  | ALVAREZ DE TOLOSA SUDUPE, AIMAR     | € 355,25                   |
|                            |  | ALVAREZ DE TOLOSA SUDUPE, MIRARI    |                            |
|                            |  | ARANETA VELCEA, JON                 | € 913,50                   |
|                            |  | AZKOITIA GURRUCHAGA, MADDI          | € 456,75                   |
|                            |  | BASTARRIKA ALTUNA, AIZA             | € 375,55                   |
|                            |  | BASTARRIKA ALTUNA, IURI             |                            |
|                            |  | BASTARRIKA ALTUNA, KIRA             |                            |
|                            |  | GRANADOS RODRIGUEZ, CAMILA VICTORIA | € 148,94                   |
|                            |  | GRANADOS RODRIGUEZ, ULPIANO JOSE    |                            |
|                            |  | ITURRALDE ARRUABARRENA, AIMAR       | € 274,05                   |
|                            |  | ITURRALDE ARRUABARRENA, AIORA       |                            |
|                            |  | MARTINEZ ARANAGA, MALEN             | € 294,35                   |
|                            |  | RAPOSEIRAS URANGA, GAIZKA           | € 395,85                   |
|                            |  | RAPOSEIRAS URANGA, IÑAKI            |                            |
|                            |  | SUDUPE OLALDE, AMETZ                | € 355,25                   |
|                            |  | ZUBIZARRETA VARELA, AIORA           |                            |
|                            |  | ZUBIZARRETA VARELA, JANITZ          | € 334,95                   |
|                            | IES AZKOITIKO IKASTOLA-XABIER MUNI         | ALBERDI GOGORTZA, HAIZEA            | € 173,54                   |
|                            |  | ALBERDI GOGORTZA, IRAIDE            |                            |
|                            |  | MARTINEZ ARANAGA, MARIA             | € 375,55                   |
|                            |  | OÑEDERRA ASTIGARRAGA, ZIMARA        | € 517,65                   |
| AZPEITIA                   | CEIP AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO E          | AGIRRE ESNAOLA, ENAITZ              | € 213,15                   |
|                            |  | AIZPITARTE GORROTXATEGI, OIÑATZ     |                            |
|                            |  | AIZPITARTE GORROTXATEGI, XABAT      | € 253,75                   |
|                            |  | ALTUNA ALDANONDO, EKAIN             | € 375,55                   |
|                            |  | ARANBARRI LAZKANO, ANER             | € 243,60                   |
|                            |  | ARANBARRI LAZKANO, URITZ            |                            |
|                            |  | BARRUTIABENGOA SEIN, IRAUN          | € 87,64                    |
|                            |  | CACIGAL SERNA, ALAIN                | € 296,44                   |
|                            |  | CACIGAL SERNA, ALAIN.               | € 253,75                   |
|                            |  | EGIGUREN ARAMENDI, HARKAITZ         | € 296,44                   |
|                            |  | LIZARRALDE AGUIRRE, BITTOR          | € 487,20                   |
|                            |  | LIZARRALDE AGUIRRE, IRATI           |                            |
|                            |  | OREGI ARRUTI, NIKOLE                | € 296,44                   |
|                            |  | OREGI ARRUTI, NORA                  |                            |
|                            |  | ROTETA ESNAOLA, IKER                | € 487,20                   |
| SEGUROLA GARAGARZA, AINHOA | € 334,95                                   |                                     |                            |



***Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako  
Dirulaguntzak***  
***ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE  
ESCOLAR GIPUZKOA***

| <i>Herria / Localidad</i> | <i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i> | <i>Ikaslea / Alumno</i>       | <i>Dirulaguntza Ayuda</i> |
|---------------------------|--|-------------------------------|---------------------------|
| AZPEITIA                  | CEIP AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO E          | URKIZU OTAEGI, ELORRI         | € 296,44                  |
|                           |  | URKIZU OTAEGI, OROITZ         | € 296,44                  |
|                           |  | ZAINZAILEA ..                 | € 296,44                  |
|                           |  | ZUBIMENDI OLAIZOLA, IORITZ    |                           |
|                           | IES UROLA IKASTOLA AZKOITIA-AZPEIT         | ZUBIMENDI OLAIZOLA, JARE      | € 274,05                  |
|                           |  | AGIRRE ESNAOLA, AIMAR         | € 203,00                  |
|                           |  | AIERTZA URRESTARAZU, MATTIN   | € 261,50                  |
|                           |  | AIZPITARTE BELAR, INTZA       | € 213,15                  |
|                           |  | ALBERDI GOROSTIDI, UNAI       | € 456,75                  |
|                           |  | ARRUTI ABARRATEGI, IKER       | € 261,50                  |
|                           |  | ARRUTI ABARRATEGI, MAIALEN    | € 261,50                  |
|                           |  | ARRUTI ZARANZ, AITOR          | € 261,50                  |
|                           |  | ARRUTI ZARRANZ, GORKA         | € 261,50                  |
|                           |  | AYERZA BASTIDA, NAROA         | € 261,50                  |
|                           |  | BERISTAIN AMILIBIA, AINARA    | € 345,10                  |
|                           |  | BERISTAIN AMILIBIA, AINARA.   | € 261,50                  |
|                           |  | BERISTAIN AMILIBIA, SAIOA     | € 261,50                  |
|                           |  | CACIGAL SERNA, CARLA          | € 261,50                  |
|                           |  | CAGIGAL SERNA, NAHIA          | € 261,50                  |
|                           |  | EIZMENDI SAGARNA, LEIRE       | € 261,50                  |
|                           |  | ESNAL ETXEBERRIA, ITXASO      | € 261,50                  |
|                           |  | ETXENAGUSIA GOENAGA, JON      | € 261,50                  |
|                           |  | GALINDO TABARES, CHRISTIAN    | € 261,50                  |
|                           |  | GOENAGA ZELAIA, HARITZ        | € 261,50                  |
|                           |  | IRULEGI OTAEGI, OIER          | € 261,50                  |
|                           |  | IRULEGI OTAEGI, XABIER        | € 261,50                  |
|                           |  | LABACA ARANGUREN, UNAX        | € 261,50                  |
|                           |  | LABAKA ARANGUREN, JULEN       | € 261,50                  |
|                           |  | LABAKA ARANGUREN, MIKEL       | € 261,50                  |
|                           |  | LABAKA SARASOLA, JANIRE       | € 261,50                  |
|                           |  | LARRAÑAGA IRURETA, LAIDA      | € 334,95                  |
|                           |  | LOPETEGI AIZPITARTE, LARRAITZ | € 466,90                  |
|                           |  | LOPETEGI AZPITARTE, GORKA     |                           |
|                           |  | MUNCH FELIZ, EMMANUEL         | € 203,00                  |
|                           |  | ROTETA ESNAOLA, SAIOA         | € 507,50                  |
|                           |  | RUEDA EIZMENDI, JULEN         | € 261,50                  |
|                           |  | SORAZU MANGAS, JON            | € 203,00                  |
|                           |  | URDALLETA BELOKI, NAIKARI     | € 261,50                  |
|                           |  | UZKUDUN ARRILLAGA, EKIÑE      | € 261,50                  |
|                           |  | UZKUDUN ARRILLAGA, EKIÑE.     | € 294,35                  |
| ZUBELDIA LARRAÑAGA, HODEI | € 345,10                                   |                               |                           |
| BEASAIN                   | CEIP ALKARTASUNA HLHI                      | AGIRRE YARZA, AIORA           |                           |
|                           |  | AGIRRE YARZA, INTZA           | € 296,03                  |



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

| <i>Herria / Localidad</i> | <i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i> | <i>Ikaslea / Alumno</i>        | <i>Dirulaguntza<br/>Ayuda</i> |
|---------------------------|--|--------------------------------|-------------------------------|
| BEASAIN                   | CEIP ALKARTASUNA HLHI                      | ODRIOZOLA LEKUONA, GAIZKA      | € 336,86                      |
|                           | CEIP MURUMENDI HLHI                        | ODRIOZOLA LEKUONA, NAXARA      |                               |
| IES BEASAIN BHI           |  | AGIRRE ORTEGA, KIMA            | € 598,85                      |
|                           |  | AGIRRE ORTEGA, LURGI           |                               |
|                           |  | OLANO ZUBELDIA, JON ANDER      | € 487,20                      |
|                           |  | OLANO ZUBELDIA, XIKER          |                               |
|                           |  | AGUIRRE ZUBILLAGA, BEÑAT       | € 261,50                      |
|                           |  | ARGAIZ GORROCHATAGUI, EKAITZ   | € 261,50                      |
|                           |  | AZKONBIETA BARANDAIRAN, UXUE   | € 142,50                      |
|                           |  | AZPIAZU BALERDI, UXUE          | € 261,50                      |
|                           |  | AZURMENDI HORMAETXEA, HODEI    | € 261,50                      |
|                           |  | BARANDIARAN OTAEGUI, AIMAR     | € 261,50                      |
|                           |  | BELLAZOUZI BELABEES, ADHAM     | € 142,50                      |
|                           |  | BENKAOUI -, ANISSA             | € 261,50                      |
|                           |  | BLAZQUEZ URQUIA, NAIA          | € 261,50                      |
|                           |  | BOSCH LAKA, OIHANE             | € 142,50                      |
|                           |  | CALLEJO UNANUA, AITZOL         | € 261,50                      |
|                           |  | DE ASTOBIZA PALMAS, ARATZ      | € 261,50                      |
|                           |  | ELIZBURU ANDOLA, IGOR          | € 261,50                      |
|                           |  | ES SOUABNI BRICHA, ANASS       | € 261,50                      |
|                           |  | ESNAOLA LORENZO, JOANE         | € 261,50                      |
|                           |  | ESPINOZA TORRES, PEDRO ENRIQUE | € 261,50                      |
|                           | ETXABE TORRES, LEIRE                       | € 261,50                       |                               |
|                           | ETXEBERRIA ALBISU, JOSU                    | € 142,50                       |                               |
|                           | FRANCISCO FERNANDEZ, IKER                  | € 261,50                       |                               |
|                           | GALDOS URBIZU, IÑAKI                       | € 261,50                       |                               |
|                           | GALPARSORO GOIKOETXEA, MAIALEN             | € 142,50                       |                               |
|                           | GALPARSORO MAIZ, ANDER                     | € 142,50                       |                               |
|                           | GARMENDIA ZABALO, AXIER                    | € 203,00                       |                               |
|                           | GARMENDIA ZABALO, GARAZI                   | € 261,50                       |                               |
|                           | HAISOUF BELAHSSOUB, NISRINE                | € 261,50                       |                               |
|                           | HERNANDO ETXEZARRETA, UNAI                 | € 261,50                       |                               |
|                           | IBAÑEZ INSAUSTI, IORITZ                    | € 261,50                       |                               |
|                           | IMAZ GALPARSORO, MARIA                     | € 142,50                       |                               |
|                           | INSAUSTI ALTUNA, NORA                      | € 261,50                       |                               |
|                           | IPARRAGUIRRE GOROSPE, MADDI                | € 261,50                       |                               |
|                           | IRURETA TELLERIA, ASIER                    | € 261,50                       |                               |
|                           | ITURRALDE LIZARRALDE, INTZA                | € 314,65                       |                               |
|                           | IZAGUIRRE TELLERIA, ESTITXU                | € 261,50                       |                               |
|                           | JIMENEZ PEÑA, LUCIA                        | € 261,50                       |                               |
|                           | LARRAÑAGA INSAUSTI, NAGORE                 | € 261,50                       |                               |
|                           | LASA CANALES, AIMAR                        | € 261,50                       |                               |
|                           | LASA ZABALO, MADDI                         | € 261,50                       |                               |



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

| <i>Herria / Localidad</i> | <i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i> | <i>Ikaslea / Alumno</i>         | <i>Dirulaguntza Ayuda</i> |
|---------------------------|--|---------------------------------|---------------------------|
| BEASAIN                   | IES BEASAIN BHI                            | LIZARRAGA ESKISABEL, IRATZ      | € 142,50                  |
|                           |  | LIZARRALDE ULAYAR, IBAI         | € 261,50                  |
|                           |  | LUQUE RODRIGUEZ, ZAHIRA         | € 261,50                  |
|                           |  | MALKORRA RODRIGO, IZASKUN       | € 261,50                  |
|                           |  | MARKINEZ BARANDIARAN, ARITZ     | € 261,50                  |
|                           |  | MARTIN GOIKOETXEA, MAIALEN      | € 261,50                  |
|                           |  | MEDINA PEREZ, ALBERTO FRANCISCO | € 261,50                  |
|                           |  | MINTEGUI DEL OLMO, UNAI         | € 261,50                  |
|                           |  | MONTOYA SALINAS, AINHOA         | € 261,50                  |
|                           |  | MUGICA LASA, ALLENDE            | € 261,50                  |
|                           |  | MUNDUATE SARASOLA, MAIDER       | € 261,50                  |
|                           |  | NEGUERUELA MONROY, IRAITZ       | € 261,50                  |
|                           |  | OBANDO GUEVARA, ROXANA LETICIA  | € 261,50                  |
|                           |  | OLANO ZUBELDIA, MARIA           | € 375,55                  |
|                           |  | ORMAZABAL URBINA, AIMAR         | € 261,50                  |
|                           |  | OSORO AGIRRE, BEÑAT             | € 142,50                  |
|                           |  | OYARBIDE ARCELUS, JONE          | € 261,50                  |
|                           |  | PELAEZ PARRA, OIHANE            | € 261,50                  |
|                           |  | PERLINES APALATEGI, LEIRE       | € 142,50                  |
|                           |  | PINTO ARAMENDI, IKER            | € 261,50                  |
|                           |  | PUY ARRONDO, XABIER             | € 261,50                  |
|                           |  | RAMIREZ ALDASORO, ELORRI        | € 142,50                  |
|                           |  | REZUSTA GARRIDO, OIER           | € 261,50                  |
|                           |  | RIVAS LARREA, EGOITZ            | € 261,50                  |
|                           |  | RODIL JAIME, AINARA             | € 261,50                  |
|                           |  | RODRIGUEZ ALDANONDO, AINHOA     | € 261,50                  |
|                           |  | SBAI EL IDRISSE, NAJAT          | € 261,50                  |
|                           |  | SILVA LANDA, PAULA              | € 261,50                  |
|                           |  | SVENSSON VIRTO, ANDER           | € 261,50                  |
|                           |  | TELLERIA PEDROSA, ELUR          | € 261,50                  |
|                           |  | TELLO MUJIKA, ALAITZ            | € 261,50                  |
|                           |  | TODOROV PETKOV, ZDRAVKO         | € 261,50                  |
|                           |  | TXABARRIA ORMAZABAL, JULEN      | € 261,50                  |
| VAZQUEZ AGORRETA, HODEI   | € 261,50                                   |                                 |                           |
| VENTUREIRA YURRITA, SARA  | € 261,50                                   |                                 |                           |
| BERASTEGI                 | CEIP J.A. MUÑAGORRI HLHI                   | GARMENDIA ORMAECHEA, AIORA      | € 574,90                  |
|                           |  | ALTUBE AXPE, XABAT              | € 410,64                  |
| BERGARA                   | CEIP SAN MARTIN AGIRRE HLHI                | GABILONDO CAPELASTEGI, JUNE     | € 256,65                  |
|                           |  | GABILONDO CAPELASTEGI, NAIA     |                           |
|                           |  | GANTXEGI IGARTUA, AMAIA         | € 307,98                  |
|                           |  | IGARZA DE LUCAS, GARAZI         | € 420,91                  |
|                           |  | LARRAÑAGA ZABALETA, UDANE       | € 307,98                  |
|                           |  | SARRAOA RUBIO, IBAI             | € 194,76                  |



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

| <i>Herria / Localidad</i> | <i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i> | <i>Ikaslea / Alumno</i>               | <i>Dirulaguntza<br/>Ayuda</i> |
|---------------------------|--|---------------------------------------|-------------------------------|
| BERGARA                   | IES IPINTZA BHI                            | ARIZMENDIARRIETA ELORZA, MARKEL       | € 542,50                      |
|                           |  | AZKARATE ARRIETA, LUR                 | € 289,28                      |
|                           |  | AZKARATE PALMITANO, MARIÑE            | € 542,50                      |
|                           |  | FERNANDEZ DE LECEA EGUREN, MAIALEN    | € 542,50                      |
|                           |  | GOMEZ LOPEZ, AITOR                    | € 297,00                      |
|                           |  | IQBAL AKHTAR, MUHAMMAD AQIB           | € 297,00                      |
|                           |  | IRURETA BARRENA, JON                  | € 542,50                      |
|                           |  | LOPEZ MORALES, MIKEL                  | € 297,00                      |
|                           |  | LOPEZ PEREZ, ADRIANA                  | € 542,50                      |
|                           |  | LOPEZ PEREZ, CLAUDIA                  | € 542,50                      |
|                           |  | MARQUEZ MENDIKUTE, AIMAR              | € 542,50                      |
|                           |  | MARQUEZ MENDIKUTE, DEIANE             | € 542,50                      |
|                           |  | SANTANA POLVORA COHELO, TIAGO ALEXAND | € 297,00                      |
|                           |  | VARELA CRESPO, SAIOA                  | € 297,00                      |
|                           |  | DEBA                                  | CEIP LUZARO HLHI              |
| ARRIZABALAGA ULACIA, IBAN | € 214,37                                   |                                       |                               |
| IZAGIRRE LOPETEGI, MADDI  | € 229,68                                   |                                       |                               |
| OLAIZOLA SALEGI, NAHIA    | € 265,41                                   |                                       |                               |
| ZIALTZETA URANGA, AURITZ  | € 326,66                                   |                                       |                               |
| DONOSTIA / SAN SE         | IES MENDATA BHI                            | ARRIETA ZUBIKARAI, AIMAR              | € 274,05                      |
|                           |  | DURAN LACOSTA, NAHIKARI               | € 164,61                      |
|                           | CEIP ARANTZAZUKO AMA IKASTOLA HL           | ENCISO PELUAGA, ANDER                 | € 164,61                      |
|                           |  | ENCISO PELUAGA, ASIER                 | € 162,75                      |
|                           |  | MARTINEZ REDONDO, LLUVIA              | € 164,61                      |
|                           |  | PACHECO SANCHEZ, MARKEL FELIPE        | € 164,61                      |
|                           |  | PASCUAL PIÑEIRO, IRUNE                | € 164,61                      |
|                           |  | PELUAGA ARRIZABALAGA, ANE             | € 164,61                      |
|                           |  | CAMARERO AURTENETXE, LANDER           | € 303,53                      |
|                           |  | GUINART -, IÑAKI                      | € 454,26                      |
|                           |  | GUINART -, JULIA                      |                               |
|                           |  | LIZARRALDE AGIRRE, ELENE              |                               |
|                           |  | LIZARRALDE AGIRRE, OIHAN              | € 289,07                      |
|                           |  | MARTINEZ GALLASTEGI, LHUR             | € 289,07                      |
|                           |  | CEIP INTXAURRONDO IKASTOLA HLHI       | GARMENDIA VIDAL, EMMA         |
| GARMENDIA VIDAL, LARA     | € 204,16                                   |                                       |                               |
| LARRECHEA -, URKO         | € 204,16                                   |                                       |                               |
| QUIJERA OSA, OIER         | € 204,16                                   |                                       |                               |
| CEIP KATALIN ERAUSO HLHI  | BARAHONA RODRIGUEZ, ADARA NEREA            | € 297,00                              |                               |
|                           | DIAZ MARTIN, JUNE                          | € 297,00                              |                               |
|                           | GARCIA ROCHA, BRANDON SCOUT                | € 297,00                              |                               |
|                           | OBREGON ORTEGA, YAIZA                      | € 297,00                              |                               |
|                           | PAQUICO PUERTO, IRATI                      | € 297,00                              |                               |
|                           | PAQUICO PUERTO, JOSE ANTONIO               | € 297,00                              |                               |
|                           |  | € 297,00                              |                               |



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

| <i>Herria / Localidad</i> | <i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i> | <i>Ikaslea / Alumno</i>             | <i>Dirulaguntza Ayuda</i> |
|---------------------------|--|-------------------------------------|---------------------------|
| DONOSTIA / SAN SE         | CEIP KATALIN ERAUSO HLHI                   | PEREZ HERRERA, CRISTIAN             | € 297,00                  |
|                           |  | USON MIÑES, STELLA                  | € 297,00                  |
|                           |  | VADILLO BERDOTE, ARAY               | € 297,00                  |
|                           | CEIP ZUHAIZTI HLHI                         | NGOVENE SEGUROLA, BIZITZA           | € 307,98                  |
|                           |  | SANCHEZ CORDOBA, CRISTIAN ESTIWAR   | € 205,32                  |
|                           | IES ANTIGUA-LUBERRI BHI                    | ABANDA MARTINEZ, HARRIET            | € 261,50                  |
|                           |  | AIARTZA MENDIZABAL, EKHI            | € 261,50                  |
|                           |  | ALDALUR OA, MAIDER                  | € 261,50                  |
|                           |  | ALKAIN ARIZMENDI, IHINTZA           | € 261,50                  |
|                           |  | ALMANDOZ GARMENDIA, MIREIA          | € 261,50                  |
|                           |  | ARAMENDI MUÑOZA, URKO               | € 261,50                  |
|                           |  | AREIZAGA SAENZ, NAIARA              | € 261,50                  |
|                           |  | ARISTIZABAL KARALIOV, KLIMET        | € 261,50                  |
|                           |  | ARISTIZABAL THEYS, IORITZ           | € 261,50                  |
|                           |  | AROCENA HERNANDEZ, NAROA            | € 261,50                  |
|                           |  | ARRIETA ZALDUA, UNAX                | € 261,50                  |
|                           |  | ARRIOLA REZOLA, NAIKE               | € 261,50                  |
|                           |  | ARTEAGA SOROA, AIMAR                | € 261,50                  |
|                           |  | ARTEAGA SOROA, IRATI                | € 261,50                  |
|                           |  | BADIES OLASAGASTI, JOANES           | € 261,50                  |
|                           |  | BERAMENDI FIDALGO, LORENA           | € 261,50                  |
|                           |  | BOHATERETS XX, SVITALAVA            | € 261,50                  |
|                           |  | CALAVIA MARTINEZ, LEIRE             | € 261,50                  |
|                           |  | CALZADA IRURETAGOYENA, JON          | € 261,50                  |
|                           |  | CASTRO CIGANDA, MARGOY              | € 261,50                  |
|                           |  | DEL BARRIO SAN SEBASTIAN, ANE LIANG | € 261,50                  |
|                           |  | ECHANIZ CENOZ, AITANA               | € 261,50                  |
|                           |  | EL OUKILI UAADI, CHAIMA             | € 261,50                  |
|                           |  | ELIZASU MARIEZKURRENA, NAHIA        | € 261,50                  |
|                           |  | ETXEBERRIA ETXANIZ, INES            | € 261,50                  |
|                           |  | GAIGNE BEOBIDE, NIKOLA              | € 261,50                  |
|                           |  | GARCIA LARRECHEA, AIMAR             | € 261,50                  |
|                           |  | GURREA ECEIZA, ASIER                | € 261,50                  |
|                           |  | GUTIERREZ MARRODAN, MALEN           | € 261,50                  |
|                           |  | HUEGUN BARRENA, AINHOA              | € 261,50                  |
| IDIGORAS GARCIA, PERU     | € 261,50                                   |                                     |                           |
| IRAZUSTA URABAIEN, IBON   | € 261,50                                   |                                     |                           |
| IRIARTE ROSO, NIRE MIRARI | € 261,50                                   |                                     |                           |
| IRIBAR REVUELTA, XABIER   | € 261,50                                   |                                     |                           |
| IRIZAR RODRIGUEZ, IÑIGO   | € 261,50                                   |                                     |                           |
| IZAGUIRRE ALTUNA, ANNE    | € 261,50                                   |                                     |                           |
| IZAGUIRRE ZURUTUZA, IÑAKI | € 261,50                                   |                                     |                           |
| LABAKA ALDUTZIN, GARAZI   | € 261,50                                   |                                     |                           |





# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

| <i>Herria / Localidad</i> | <i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i> | <i>Ikaslea / Alumno</i>        | <i>Dirulaguntza Ayuda</i>              |                          |          |
|---------------------------|--|--------------------------------|--|--------------------------|----------|
| DONOSTIA / SAN SE         | IES ANTIGUA-LUBERRI BHI                    | LACOSTE BREGAÑA, ARENE         | € 261,50                               |                          |          |
|                           |  | LAMANA LOPEZ DE URALDE, IRAITZ | € 261,50                               |                          |          |
|                           |  | LARRAÑAGA AGUIRRE, EKAIN MIEL  | € 261,50                               |                          |          |
|                           |  | LARRAÑAGA AGUIRRE, PAULA       | € 261,50                               |                          |          |
|                           |  | LARRAÑAGA CUARTETO, JON        | € 261,50                               |                          |          |
|                           |  | LATORRE GORDO, JOSEBA          | € 261,50                               |                          |          |
|                           |  | LERCHUNDI SERRANO, LORAINE     | € 261,50                               |                          |          |
|                           |  | LIZASO BERRUETA, BEÑAT         | € 261,50                               |                          |          |
|                           |  | LOPEZ SUBIJANA, OIHAN          | € 261,50                               |                          |          |
|                           |  | MANANARES ECHEVERRIA, NAHIA    | € 261,50                               |                          |          |
|                           |  | MANTEROLA ALDAZABAL, GORETI    | € 261,50                               |                          |          |
|                           |  | MARTINEZ TORRES, LAYLA         | € 261,50                               |                          |          |
|                           |  | MATEO ETXEBERRIA, ASIER        | € 261,50                               |                          |          |
|                           |  | MATEO ETXEBERRIA, IKER         | € 261,50                               |                          |          |
|                           |  | ODRIOZOLA ECHANIZ, MAITE       | € 261,50                               |                          |          |
|                           |  | OLAIZOLA IRAZUSTA, XUBAN       | € 261,50                               |                          |          |
|                           |  | OLAZABAL ABARRATEGI, LUCIA     | € 261,50                               |                          |          |
|                           |  | RUEDA LAREQUI, MADDI           | € 261,50                               |                          |          |
|                           |  | SANCHEZ MAUDO, IRENE           | € 261,50                               |                          |          |
|                           |  | SEBASTIAN ALFONSO, BEÑAT       | € 261,50                               |                          |          |
|                           |  | SORONDO PAREDERO, ENEKO        | € 261,50                               |                          |          |
|                           |  | TOLOSA BERASATEGUI, ADUR       | € 261,50                               |                          |          |
|                           |  | TOQUERO PEREZ, CARLA           | € 261,50                               |                          |          |
|                           |  | UBILLOS GASTAMINZA, PERU       | € 261,50                               |                          |          |
|                           |  | UNANUE ARICETA, IRATI          | € 261,50                               |                          |          |
|                           |  | UNANUE ARICETA, MAIDER         | € 261,50                               |                          |          |
|                           |  | UZKUDUN PESCADOR, XABIER       | € 261,50                               |                          |          |
|                           |  | VILLAMAYOR MUJIKA, SARA        | € 261,50                               |                          |          |
|                           |  | VITORIA GARCIA, UXUE           | € 261,50                               |                          |          |
|                           |  | YARZA RECONDO, PATXI           | € 261,50                               |                          |          |
|                           |  | ZABALLA IRASTORZA, MAITE       | € 261,50                               |                          |          |
|                           |  | ZAPIRAIN LULUAGA, JON          | € 261,50                               |                          |          |
|                           |  | ZELAIA IZAGIRRE, ASIER         | € 261,50                               |                          |          |
|                           |  | IES ARANTZAZUKO AMA BHI        | BAKAIKOIA BISCARRET, MARIA             | € 163,68                 |          |
|                           |  |                                | BAKAIKOIA VISCARRET, JON               | € 163,68                 |          |
|                           |  |                                | GARCIA EGUIZABAL, GORKA                | € 314,65                 |          |
|                           |  |                                | GOENAGA ARREGI, UDANE                  | € 203,00                 |          |
|                           |  |                                | MACUSO ARTOLA, JOSU                    | € 314,65                 |          |
|                           |  | IES USANDIZAGA-PEÑAFLOIDA-AMAR | MAYOZ ARANDA, ASIER                    | € 426,30                 |          |
|                           |  |                                | DORRONSORO SETIEN, ANE                 | € 297,00                 |          |
|                           |  |                                | EIBAR<br>CEIP J.A. MOGEL IKASTOLA HLHI | BERNEDO SARASKETA, IZARO |          |
|                           |  |                                |  | BERNEDO SARASKETA, Maule | € 420,91 |
|                           |  |                                |  | GISASOLA IZAGIRRE, MANEX | € 307,98 |



***Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako  
Dirulaguntzak***  
***ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE  
ESCOLAR GIPUZKOA***

| <i>Herria / Localidad</i> | <i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i> | <i>Ikaslea / Alumno</i>       | <i>Dirulaguntza Ayuda</i>        |          |
|---------------------------|--|-------------------------------|----------------------------------|----------|
| EIBAR                     | CEIP J.A. MOGEL IKASTOLA HLHI              | LASUEN ARISTONDO, AMETS       |                                  |          |
|                           |  | LASUEN ARISTONDO, HODEI       | € 472,24                         |          |
|                           |  | OÑEDERRA URKIDI, BEÑAT        |                                  |          |
|                           |  |                               | OÑEDERRA URKIDI, SAIOA           | € 225,85 |
|                           |  |                               | URKIAGA ETXANIZ, IZARO           | € 215,59 |
|                           |  |                               | URKIAGA ETXANIZ, OÑATZ           |          |
|                           | CEIP SAN ANDRÉS HLHI                       | ALBERDI BARRENECHEA, ANE      | € 379,84                         |          |
|                           |  | IBARRA ARETA, AIORA           | € 523,57                         |          |
|                           |  | IBARRA ARETA, IBON            |                                  |          |
|                           |  |                               | IBARRA ARETA, IZARO              |          |
|                           |  |                               | MAGUREGUI ANITUA, MADDI          | € 225,85 |
|                           |  |                               | BISKER GUTIERREZ, ARITZ          |          |
|                           | CEIP URKIZU HLHI                           | BISKER GUTIERREZ, UNAI        | € 791,70                         |          |
|                           |  | KIMETZ CORTES, CORADA         | € 507,50                         |          |
|                           |  | LAPAZARAN URIARTE, ENEKO      | € 304,50                         |          |
|                           |  |                               | URANGA CELAYA, JULEN             | € 355,25 |
|                           |  |                               | ALBERDI ASTIGARRAGA, IKER        | € 436,45 |
|                           |  |                               | IBARRETXE ALTZELAI, UNAX         | € 175,00 |
|                           | IES ITZIO BHI                              | ROMERO TIGRERO, MIKEL         | € 175,00                         |          |
| CABO GARRO, IKER          |  | € 299,32                      |                                  |          |
| GOROSTIDI EGUIA, JULEN    |  | € 507,50                      |                                  |          |
|                           |  | LOMANA URIBEZUBIA, UNAI       | € 497,35                         |          |
|                           |  | MACELROY TELLERIA, NAIARA     | € 299,32                         |          |
|                           |  | MAIZTEGI GARRO, GORKA         | € 299,32                         |          |
|                           |  | OSA MANCISIDOR, AIMAR         | € 299,32                         |          |
|                           |  | SANTOS LAKUNZA, JUNE          | € 299,32                         |          |
|                           |  | ZAFRA PINILLOS, ALEX          | € 233,45                         |          |
| ELGOIBAR                  | CEIP ELGOIBAR HLHI                         | ANSOLA IRAZABAL, ELENE        |                                  |          |
|                           |  | ANSOLA IRAZABAL, IRATI        |                                  |          |
|                           |  | ANSOLA IRAZABAL, OINATZ       | € 412,96                         |          |
|                           |  |                               | IBIRRIAGA IZAGIRRE, XABAT        |          |
|                           |  |                               | IBIRRIAGA IZAGUIRRE, LAIENE      | € 227,13 |
|                           |  |                               | BERISTAIN ASTIGARRAGA, IKER      | € 230,55 |
|                           | IES ELGOIBAR-ARREITURRE BHI                | BOLANBURU BALLESTEROS, JULEN  | € 233,45                         |          |
|                           |  | DE DIEGO REQUENA, JUNE        | € 338,14                         |          |
|                           |  | GALDOS SAN MARTIN, MARIA      | € 438,05                         |          |
|                           |  |                               | GALINDO GORRITI, ANE             | € 384,25 |
|                           |  |                               | GARITAONANDIA ASTIGARRAGA, MANEX | € 215,18 |
|                           |  |                               | GARITAONANDIA ASTIGARRAGA, PEIO  |          |
|                           |  | IZAGIRRE ARRIOLA, MAIALEN     | € 304,50                         |          |
|                           |  | LEIARISTI EGAÑA, ZUHAITZ      | € 384,25                         |          |
|                           |  | OLABE IBARLUZEA, IKER         | € 438,05                         |          |
| ERRENTERIA                | CPEIPS SAN JOSÉ HLBHIP                     | VALLE CANDO, NAYELI AGURTZANE | € 710,00                         |          |



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

| <i>Herria / Localidad</i>   | <i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>       | <i>Ikaslea / Alumno</i>       | <i>Dirulaguntza Ayuda</i>                                       |
|-----------------------------|--|-------------------------------|---|
| ERRENTERIA                  | IES CRISTÓBAL GAMÓN BHI                          | BERASARTE URQUIA, IMANOL      | € 208,08  |
|                             |  | OTSAGABIA ETXEBESTE, ENEKO    | € 285,00  |
|                             |  | OTSAGABIA ETXEBESTE, GARAZI   | € 285,00  |
|                             | IES KOLDO MITXELENA BHI                          | BLAZQUIEZ VEGAS, ANDREA       | € 261,50  |
|                             |  | CAZORLA VICENTE, MARIA        | € 261,50  |
|                             |  | MOHTAR ABDELFAH, BACHIR       | € 261,50  |
| ERREZIL                     | CEIP SAN MARTÍN HLHI                             | ZEIN EMBOIRIC, SIDI MOHAMED   | € 261,50  |
|                             |  | AGIRRETXE AGIRREBEÑA, IZARNE  | € 304,50  |
|                             |  | AGIRRETXE GALARRAGA, NAHIKARI | € 436,45  |
|                             |  | AIZPURU BELOKI, UNAX          | € 669,90  |
|                             |  | ARZALLUS AGIRRETXE, URAITZ    | € 304,50  |
|                             |  | AZPILLAGA GAMIO, URKO         | € 304,50  |
|                             |  | EIZMENDI SAGARNA, JON JOSEBA  | € 334,95  |
|                             |  | GOENAGA ZELAIA, ALAITZ        | € 304,50  |
|                             |  | IURREBASO GONZALEZ, LUR       | € 203,00  |
|                             |  | LABAKA ARANGUREN, IRAIDE      | € 203,00  |
|                             |  | ODRIOZOLA LAZKANO, HAIZEA     | € 274,05  |
|                             |  | RUEDA EIZMENDI, MIKEL         | € 324,80  |
|                             |  | UZKUDUN ARRILLAGA, JURGI      | € 355,25  |
|                             |  | ZIARSOLO ELOSEGI, PEIO        | € 203,00  |
|                             |  | ESKORIATZA<br>EZKIO-ITSASO    | CPEPS ALMEN IKASTOLA LBHIP<br>CEIP EZKIO-ITSASO HERRI ESKOLA HL |
| AZPEITIA IDIAQUEZ, EKAI     | € 334,95   |                               |   |
| GARCIA FLORES, LUKA         | € 456,75   |                               |   |
| HERNANI                     | CEIP ELIZATXO IKASTOLA HLHI                      | KOUYATE ITURRALDE, AMETS      | € 304,50  |
|                             |  | UNZURRUNZAGA IBAÑEZ, ANER     | € 334,95  |
|                             |  | ETXARRI MITXELENA, BEÑAT      | € 334,95  |
|                             |  | OLANO ETXEBERRIA, ARAITZ      | € 294,35  |
|                             |  | OTAÑO MIRANDA, EÑAUT          |   |
|                             |  | OTAÑO MIRANDA, NAROA          | € 314,65  |
|                             | CEIP LANGILE IKASTOLA HLHI                       | ROBLES POLO, JON              | € 243,60  |
|                             |  | ATXAGA DELGADO, BEÑAT         |   |
|                             |  | ATXAGA DELGADO, MARKEL        | € 253,75  |
|                             |  | ETXARTE ARRIZABALAGA, AIHEKO  |   |
|                             |  | ETXARTE ARRIZABALAGA, IARE    | € 304,50  |
|                             |  | MANTEROLA MIRANDA, DANIEL     | € 253,75  |
| CEIP URUMEA IKASTOLA HLHI   | CPEIPS LA INMACULADA HLBHIP                      | MANTEROLA MIRANDA, UNAX       |   |
|                             |  | MIRANDA ETXANIZ, IRAIA        |   |
|                             |  | MIRANDA ETXANIZ, XUBAN        | € 243,60  |
|                             |  | MORCILLO BELDA, MALEN         | € 213,15  |
|                             |  | COSTAS COSTAS, ALEX           | € 270,92  |
|                             |  | RINCON MARTINEZ, XUBAN        | € 210,71  |
| CPEIPS LA INMACULADA HLBHIP | BOTAN -, NICOLAE DANIEL<br>BUTUC -, MARIA DENISA |                               | € 261,50  |
|                             |  |                               | € 261,50  |



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

| <i>Herria / Localidad</i> | <i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>     | <i>Ikaslea / Alumno</i>             | <i>Dirulaguntza Ayuda</i> |
|---------------------------|--|-------------------------------------|---------------------------|
| HERNANI                   | CPEIPS LA INMACULADA HLBHIP<br>IES HERNANI BHI | STOICA -, ADELINA VANESA            | € 261,50                  |
|                           |  | AGUIRRE ERAÑA, IKER                 | € 211,50                  |
|                           |  | ALKORTA GOIKOETXEA, ELENE           | € 355,25                  |
|                           |  | ALKORTA GOIKOETXEA, NORA            |                           |
|                           |  | ARREGI IRASTORZA, ALAIA             | € 324,80                  |
|                           |  | ARROBA GAVILANEZ, KEVIN YORDI       | € 211,50                  |
|                           |  | ARRUTI SALABERRIA, UDANE            | € 284,20                  |
|                           |  | ARTOLA SALABERRIA, IZARO            |                           |
|                           |  | ARTOLA SALABERRIA, ORKATZ           | € 284,20                  |
|                           |  | BEREZIARTUA ORMAZABAL, IZAR         | € 284,20                  |
|                           |  | BERROTARAN TOVAR, URAITZ            | € 211,50                  |
|                           |  | CARRETERO RODRIGUEZ, GAIZKA         | € 211,50                  |
|                           |  | DE OLIVEIRA NÚÑEZ, RAÚL             | € 211,50                  |
|                           |  | ECHEVERRIA ALTIMAZBERE, BRIAN JESUS | € 350,00                  |
|                           |  | EL AMRANI CAMACHO, MOHAMED          | € 261,50                  |
|                           |  | ETXARRI MITXELENA, NEREA            | € 426,30                  |
|                           |  | FRE MARIN, IZADI                    | € 261,50                  |
|                           |  | GARAIAR UZKUDUN, OIER               | € 211,50                  |
|                           |  | GARCÍA ALTUNA, AIMAR                | € 211,50                  |
|                           |  | GIRALDO MORAN, RAQUEL               | € 182,40                  |
|                           |  | HERNANDEZ JIMENEZ, JOSE A.          | € 201,82                  |
|                           |  | JAUREGI BARO, NAHIA                 | € 211,50                  |
|                           |  | MATEOS RODRIGUEZ, IKER              | € 211,50                  |
|                           |  | MENA KAIROVA, ALAN                  | € 211,50                  |
|                           |  | ORDOÑO NOGALES, PAULA               | € 211,50                  |
|                           |  | OTXOTORENA ZULAICA, ASIER           | € 211,50                  |
|                           |  | PAGOLA BALERDI, UNAX                | € 456,75                  |
|                           |  | PARRAS AIZPURUA, LAIDA              | € 211,50                  |
|                           |  | PEREZ RODRIGUEZ, ANDREA CECILIA     | € 211,50                  |
|                           |  | PEREZ RODRIGUEZ, NATALIA            | € 211,50                  |
|                           |  | ROBLES POLO, NAHIA                  | € 497,35                  |
|                           |  | RUIZ IRAOLA, MARA                   | € 211,50                  |
|                           |  | RUIZ SANTOS, NAROA                  | € 211,50                  |
|                           |  | SABASTI FERNÁNDEZ, AZAHARA          | € 294,35                  |
|                           |  | SANCHEZ GARCIA, ASIER               | € 211,50                  |
|                           |  | SOUZA SANTOS, FELIPE                | € 211,50                  |
|                           |  | SUDUPE URRUTIBEASCOA, ANDONI        | € 211,50                  |
|                           |  | URBISTONDO OTEGUI, ZUHAITZ          | € 203,00                  |
|                           |  | URRETABIZKAIA AUZMENDI, UNAX        | € 211,50                  |
|                           |  | VELEZ PALACIO, ALAZNE               | € 211,50                  |
| ZABALETA GALLARDO, ISAAC  | € 211,50                                       |                                     |                           |
| ZUBILLAGA ALVAREZ, EKHINE | € 211,50                                       |                                     |                           |
| HONDARRIBIA               | CEIP TALAIA HLLI                               | ABANZABALEGI ERRASTI, KATTIN        | € 375,55                  |



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

| <i>Herria / Localidad</i> | <i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i> | <i>Ikaslea / Alumno</i>            | <i>Dirulaguntza<br/>Ayuda</i> |
|---------------------------|--|------------------------------------|-------------------------------|
| HONDARRIBIA               | CEIP TALAIA HLHI                           | ALSUA ORONOZ, ITSASNE              | € 213,15                      |
|                           |  | AMUNARRIZ ECHEVESTE, NAROA         | € 243,60                      |
|                           |  | BENGOETXEA ANZIZAR, JUNE           | € 395,85                      |
|                           |  | BEREAU SAGARZAZU, BEÑAT            | € 213,15                      |
|                           |  | ESTOMBA GARCIA, ALBA               | € 507,50                      |
|                           |  | LIZARRAGA ELIZONDO, XABIER         | € 771,40                      |
|                           |  | MARTINEZ LOAZIREGI, AINGERU        | € 740,95                      |
|                           |  | PEREZ URRACA, NORA                 | € 497,35                      |
|                           |  | PIKABEA CABO, NIBIA                | € 406,00                      |
|                           |  | TXAPARTEGI GALVANY, MATTIN         | € 355,25                      |
|                           | VILA ABAO, MADDI                           | € 598,85                           |                               |
|                           | IES TALAIA BHI                             | ZAMORA ETXEBESTE, MANEX            |                               |
|                           |  | ZAMORA ETXEBESTE, NAHIA            |                               |
|                           |  | ZAMORA ETXEBESTE, NORA             | € 274,05                      |
|                           |  | AGUINAGALDE ETXEBURU, MADDI        | € 517,65                      |
|                           |  | AMUNARRIZ ECHEVESTE, UXUE          | € 223,30                      |
|                           |  | AROCENA ETXEBERRIA, ALAN           | € 263,90                      |
|                           |  | ECHEVESTE ANDALURRIA, ITZIAR       | € 365,40                      |
|                           |  | ETXEBERRIA ZAMORA, NEREA           | € 406,00                      |
|                           |  | FERNANDEZ MANTEROLA, MIKEL         | € 507,50                      |
| MARTIN ORBEGOZO, AITOR    |  | € 274,05                           |                               |
| IRUN                      | CEIP BELASKOENEA HLHI                      | ODRIOZOLA -, AIMAR                 | € 842,45                      |
|                           |  | SANCHEZ -, NORA                    | € 629,30                      |
|                           |  | SEGURA SAN SEBASTIAN, UNAX         | € 375,55                      |
|                           |  | MAURICIO MACIEL, Mª EDUARDA        | € 381,99                      |
|                           |  | MONTOYA GUERRERO, IZAN DOMINIX     | € 330,37                      |
|                           | CEIP ELATZETA HLHI                         | ARRUABARRENA ARRUABARRENA, ARRAITZ | € 206,48                      |
|                           |  | BENGOETXEA ZUBIETA, JUNE           | € 351,02                      |
|                           |  | MARTIARENA AROCENA, ANE            | € 392,31                      |
|                           |  | OTEGI GONZALEZ, BRUNO              | € 299,40                      |
|                           |  | ROJO AGINAGA, UNAI                 | € 206,48                      |
|                           | CEIP TOKI-ALAI HLHI                        | AIZPIOLEA ZABALEGI, XABIER         | € 205,32                      |
|                           |  | GALARZA MUGICA, JOSU               | € 420,91                      |
|                           |  | IRIARTE SARASOLA, XUBAN            | € 420,91                      |
|                           |  | RODRIGUEZ LOPEZ, MARKEL            | € 369,58                      |
|                           |  | GARATE MONTERO, ETHAN              | € 365,40                      |
|                           | CEIP TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA HLHI         | GOIKOETXEA LOPEZ, MAREN            | € 213,15                      |
|                           |  | YARZABAL PAREDES, IRATI            | € 690,20                      |
|                           |  | ETXEBERRIA ANSALAS, HAIMAR         | € 416,15                      |
|                           |  | GALARZA MUGICA, ISIDRO             | € 200,08                      |
|                           |  | GALARZA MUGICA, JULEN              | € 659,75                      |
| IES TOKI ALAI BHI         | ETXEBERRIA RUIZ, JOSE ANTONIO              | € 261,50                           |                               |
|                           | GORTARI ALCAIN, ALAITZ                     | € 274,05                           |                               |
| IES TXINGUDI BHI          |  |                                    |                               |



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

| <i>Herria / Localidad</i> | <i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i> | <i>Ikaslea / Alumno</i>             | <i>Dirulaguntza Ayuda</i> |
|---------------------------|--|-------------------------------------|---------------------------|
| IRUN                      | IES TXINGUDI BHI                           | MARTIARENA AROCENA, OIHANA          | € 182,70                  |
| LASARTE-ORIA              | CEIP P. GARAIKOETXEA-LANDABERRI I          | ARTEAGA SAGARZAZU, MAIDER           | € 336,86                  |
|                           |  | JAUREGI ORMAZABAL, OIER             | € 214,37                  |
|                           |  | LASA ORMAZABAL, ARKAITZ             | € 214,37                  |
|                           |  | LASA ORMAZABAL, MADDI               |                           |
|                           |  | OLAZABAL ATXAGA, BEÑAT              |                           |
|                           |  | OLAZABAL ORMAZABAL, UNAI            | € 408,32                  |
|                           |  | SAN SEBASTIAN IZETA, AINHIZE        | € 255,20                  |
|                           | CEIP SASOETA-ZUMABURU HLHI                 | GERMAN EDOGIANERIE, LYFE BEATRIZ    | € 299,44                  |
|                           |  | GHERMAN EDOGIWERIE, ERIKA           | € 299,44                  |
|                           |  | RODRIGUEZ MATAMOROS, JANETH ABIGAIL | € 299,44                  |
|                           | IES LANDABERRI BHI                         | ANDRES MOTO, GARAZI                 | € 295,52                  |
|                           |  | BAHAMMADI -, SOUFYANE               | € 295,52                  |
|                           |  | DA CUNHA RIBEIRO, ARIANA            | € 295,52                  |
|                           |  | KORTA FALAGAN, HARITZ               | € 406,00                  |
|                           |  | LALLA ., TAKI                       | € 295,52                  |
|                           |  | MAKAZAGA SANCHEZ, ONINTZA           | € 295,52                  |
|                           |  | MARTIN CORRAL, SANDRA               | € 295,52                  |
|                           |  | MORALES SALABERRIA, GORKA           | € 295,52                  |
|                           |  | ZUDAIRE BORREZO, NAHIA              | € 203,00                  |
|                           | IES LASARTE-USURBIL BHI                    | ABDELLAOUI PARRA, NASSER            | € 295,52                  |
|                           |  | ASIFIRI KOPY, JOSHEP DADA           | € 295,52                  |
|                           |  | ASIFIRI KOPY, JULIA DADA            | € 295,52                  |
|                           |  | JOAQUÍN FÉLIX, MOISÉS               | € 295,52                  |
|                           |  | ORBEGOZO CALVO, EIDER               | € 295,52                  |
|                           |  | SIMON CARRASCO, JESUS               | € 295,52                  |
| LEGAZPI                   | IES OLAZABAL BHI                           | UNZURRUNZAGA MADINABEITIA, ASIER    | € 517,65                  |
|                           |  | UNZURRUNZAGA MADINABEITIA, JON      |                           |
| LEGORRETA                 | CEIP UGARO HLHI                            | AGIRREBEÑA ITURRIOZ, OLAZKI         | € 223,30                  |
|                           |  | LOPEZ USABIAGA, LUR                 | € 203,00                  |
| LEZO                      | CEIP LEZO HLHI                             | TELLETXEA GEREÑO, HELENE            |                           |
|                           |  | TELLETXEA GEREÑO, ODEI              | € 519,10                  |
| MUTRIKU                   | CEIP GOIZEKO IZARRA IKASTOLA HLHI          | AGIRRE ALBERDI, INAR                | € 253,75                  |
|                           |  | AGUIRREZABALGO ARRIETA, MANEX       | € 588,70                  |
|                           |  | AJURIA ALKORTA, LIZAR               | € 253,75                  |
|                           |  | AJURIA ALKORTA, UDANE               |                           |
|                           |  | ALBURQUERQUE ELORZA, ENARA          | € 253,75                  |
|                           |  | ANSOLA ARRIZABALAGA, MANEX          | € 355,25                  |
|                           |  | ARAKISTAIN ARRIZABALAGA, IBAI       | € 243,60                  |
|                           |  | BURGAÑO JARAMILLO, ANER             | € 274,05                  |
|                           |  | COLLAZO AMONARRIZ, MATIXA           | € 355,25                  |
|                           |  | EGAÑA ARRINDA, ARATZ                |                           |
|                           |  | EGAÑA ARRINDA, JANITZ               | € 609,00                  |



***Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako  
Dirulaguntzak***  
***ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE  
ESCOLAR GIPUZKOA***

| <i>Herria / Localidad</i>  | <i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i> | <i>Ikaslea / Alumno</i>         | <i>Dirulaguntza Ayuda</i> |
|----------------------------|--|---------------------------------|---------------------------|
| MUTRIKU                    | CEIP GOIZEKO IZARRA IKASTOLA HLHI          | ELEZGARAI BARRUETABEÑA, HAIZEA  | € 253,75                  |
|                            |  | ERRAIZ AMADO, GORKA             | € 375,55                  |
|                            |  | IPARRAGIRRE URANGA, IRAIA       | € 406,00                  |
|                            |  | JUARISTI ESNAOLA, URTZI         | € 304,50                  |
|                            |  | LLANA CRUJEIRAS, SAIOA          | € 304,50                  |
|                            |  | MALAVE ALBIZU, JUNE             | € 487,20                  |
|                            |  | MANDIOLA SANCHEZ, NAIARA        | € 304,50                  |
|                            |  | MENDIZABAL ESNAOLA, MIKEL       | € 406,00                  |
|                            |  | OYANGUREN MARIEZKURRENA, AYALEN | € 304,50                  |
|                            |  | OYANGUREN MARIEZKURRENA, KIMETZ |                           |
|                            |  | PAGOAGA LARRAÑAGA, OIHANE       | € 253,75                  |
|                            |  | PAGOAGA URIGÜEN, ANER           | € 304,50                  |
|                            |  | PAGOLA ARREGI, AMETZ            |                           |
|                            |  | PAGOLA ARREGUI, ARITZ           | € 355,25                  |
|                            |  | PAGOLA URIZA, ARAN              | € 355,25                  |
|                            |  | PAGOLA URIZA, LUAR              |                           |
|                            |  | PAGOLA URIZA, OIHAN             |                           |
|                            |  | RODRIGUEZ MANDIOLA, AURKENE     | € 253,75                  |
|                            |  | SARAGUETA ITUARTE, LEA          | € 243,60                  |
|                            |  | SOTO ARRIZABALAGA, LARRAITZ     | € 253,75                  |
|                            | ZUBIZARRETA FLORES, MAITANE                | € 355,25                        |                           |
|                            | IES MUTRIKU BHI                            | AGIRRE ALBERDI, INAR            | € 88,45                   |
|                            |  | ALVARO ARRIETA, IZARO           | € 304,50                  |
|                            |  | ANSOLA ARRIZABALAGA, BEÑAT      | € 166,29                  |
|                            |  | ASTIGARRAGA CALZACORTA, JON     | € 253,75                  |
|                            |  | COLLAZO AMONARRIZ, JUNE         | € 127,37                  |
|                            |  | ELEZGARAI BARRUETABEÑA, MARKEL  | € 81,37                   |
|                            |  | ERRAIZ AMADO, ENEKO             | € 137,98                  |
|                            |  | IPARRAGIRRE URANGA, JUGATX      | € 166,29                  |
|                            |  | JAINAGA ETXABURU, MANEX         | € 243,60                  |
|                            |  | JUARISTI ESNAOLA, LIERNI        | € 116,75                  |
|                            |  | MENDIZABAL ESNAOLA, MAIALEN     | € 148,60                  |
|                            |  | PAGOAGA URIGÜEN, AIORA          | € 123,83                  |
| SOTO ARRIZABALAGA, ARATZ   |  | € 88,45                         |                           |
| TALEB CANO, NAIM OTHMAN    | € 304,50                                   |                                 |                           |
| TALEB CANO, SORAYA         |  |                                 |                           |
| URANGA OLMEDO, EIDER       | € 406,00                                   |                                 |                           |
| URRIOLABEITIA PAGOAGA, ANE | € 406,00                                   |                                 |                           |
| ZUBIZARRETA FLORES, LEIRE  | € 145,06                                   |                                 |                           |
| OIARTZUN                   | CEIP ELIZALDE HLHI                         | ABURUZA AZURMENDI, BEÑAT        | € 213,15                  |
|                            |  | AGINAGA ELIZALDE, HEGOA         | € 1.238,88                |
|                            |  | AGINAGA ELIZALDE, MADDI         |                           |
|                            |  | ARRUTI AROZENA, JOSU            | € 206,48                  |



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

| <i>Herria / Localidad</i> | <i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>                | <i>Ikaslea / Alumno</i>          | <i>Dirulaguntza<br/>Ayuda</i> |
|---------------------------|---|----------------------------------|-------------------------------|
| OIARTZUN                  | CEIP ELIZALDE HLHI  | COSTA MICHELENA, ENETZ           | € 320,04                      |
|                           |   | ELGUETA ARBELAIZ, OINATZ         | € 330,37                      |
|                           | IES ELIZALDE BHI  | PIKABEA OLANO, IRATI             | € 216,80                      |
|                           |   | ABURUZA AZURMENDI, XABIER        | € 275,61                      |
|                           |   | ARRUTI AROZENA, AIMAR            | € 275,61                      |
|                           |   | ELGETA ARBELAIZ, AITOR           | € 275,61                      |
|                           |   | ETXEBESTE PIKABEA, MIKEL         | € 213,15                      |
|                           |   | MANTEROLA OTEGI, AINARA          | € 365,40                      |
|                           |   | MANTEROLA OTEGI, BEÑAT           |                               |
|                           |   |                                  |                               |
| OLABERRIA                 | CEIP OLABERRIA HLHI                                       | ALI HUSSAIN, HASSAN              | € 233,45                      |
|                           |   | ERRACHDI ., KOUSSEY              | € 233,45                      |
|                           |   | ERRACHDI ., MINATTOU             | € 233,45                      |
|                           |   | MORAN CEDEÑO, QUIQUE             | € 233,45                      |
| OÑATI                     | IES R.M. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI                              | ARZA MAIZTEGI, MARTIN            | € 519,10                      |
|                           |   | SOUSA FERNANDES, DIEGO FRANCISCO | € 674,83                      |
|                           |   | URIARTE ARREGI, ILIA             | € 467,19                      |
| ORDIZIA                   | CEIP FRAY A. URDANETA HLHI                                | ZUBIA VITERI, IBAI               | € 233,60                      |
|                           |   | CHICA SAN CRISTOBAL, IZASKUN     |                               |
|                           |   | DE PABLO SOTO, BRUCE             |                               |
|                           |   | DE PABLO SOTO, CRISTIAN          |                               |
|                           |   | DE PABLO SOTO, TERESA            |                               |
|                           |   | RODRIGUEZ ROQUE, SARA            | € 233,45                      |
| ORIO<br>ORMAIZTEGI        | CPI JUAN ZARAGUETA HERRI ESKOLA I<br>CEIP SAN ANDRÉS HLHI | AGOTE SAN SEBASTIAN, MAGALI      | € 345,10                      |
|                           |   | BARRENETXEA AIZPURUA, AMALUR     | € 112,93                      |
|                           |   | LUQUI MORO, IBAI                 | € 400,37                      |
|                           |   | LUQUI MORO, OIER                 |                               |
|                           |   | PEREZ OIARBIDE, ARENE            |                               |
|                           |   | PEREZ OIARBIDE, DANIEL           | € 277,18                      |
|                           |   | PEREZ OIARBIDE, UNAI             |                               |
| SEGURA                    | CEIP LAIOTZ HLHI  | ALOS OLARAN, IBAI                |                               |
|                           |   | ALOS OLARAN, NAIA                | € 1.026,60                    |
|                           |   | IZAGIRRE URDALLETA, EKAITZ       | € 215,59                      |
|                           |   | IZAGIRRE URDALLETA, EKHI         |                               |
|                           |   | ULACIA ERAUSQUIN, IRAITZ         | € 225,85                      |
|                           |   | ULACIA ERAUSQUIN, XANET          |                               |
|                           |   | ZABALETA AGUIRRE, ADEI           |                               |
|                           |   | ZABALETA AGUIRRE, EKHI           | € 544,10                      |
|                           |   | ZABALETA AGUIRRE, UNAX           |                               |
|                           |   | ZABALO ARAMBURU, ELORRI          |                               |
| SORALUZE-PLACEN           | CEIP PLAENTXI HLHI  | ZABALO ARAMBURU, NAHIA           |                               |
|                           |   | ZABALO ARANBURU, ENAITZ          | € 256,65                      |
|                           |   | GARMENDIA OREGI, BEÑAT           | € 468,93                      |
|                           |   | MARTIN MAIZTEGI, AITOR           |                               |





# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

| <i>Herria / Localidad</i> | <i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i> | <i>Ikaslea / Alumno</i>           | <i>Dirulaguntza<br/>Ayuda</i> |
|---------------------------|--|-----------------------------------|-------------------------------|
| SORALUZE-PLACEN           | CEIP PLAENTXI HLHI                         | MARTIN MAIZTEGI, ANDER            | € 466,90                      |
|                           |  | MUGURUZA MARTIN, IZEI             | € 294,35                      |
|                           |  | PLATA MATEO, JAVIER               | € 213,15                      |
| TOLOSA                    | IES SORALUZE BHI                           | AIZPURU ALDAZABAL, URKO           | € 243,60                      |
|                           | CEIP FÉLIX SAMANIEGO HLHI                  | GOICOECHEA PELLEJERO, MARIO       | € 324,80                      |
|                           |  | GOICOECHEA PELLEJERO, SARA        |                               |
|                           |  | GUTIERREZ MANSO, JONATHAN         | € 203,00                      |
|                           |  | LARRARTE ECEIZA, GORETI           | € 223,30                      |
|                           |  | LARRARTE ECEIZA, OLAIA            |                               |
|                           |  | MARTIN BELAUNZARAN, ARNAU         | € 203,00                      |
|                           |  | REZOLA SAN SEBASTIAN, GORKA       |                               |
|                           |  | REZOLA SAN SEBASTIAN, IKER        | € 304,50                      |
|                           | IES ORIXE BHI                              | AGUILAR SORALUCE, ASIER           | € 73,80                       |
|                           |  | AGUIRRECHE AGUIRRE, ANE           | € 73,80                       |
|                           |  | AGUIRREURRETA LUIS, ENEIT         | € 261,50                      |
|                           |  | AIZPITARTE MURUA, IARA            | € 261,50                      |
|                           |  | ALFONSO ZUBIA, ALAITZ             | € 73,80                       |
|                           |  | ALONSO MARCOS, FERMIN             | € 73,80                       |
|                           |  | AREIZAGA BENGOE, MIKEL            | € 73,80                       |
|                           |  | ARMENDARIZ LOPEZ, AINITZE         | € 73,80                       |
|                           |  | ARRIZABALAGA IT, IÑAKI            | € 73,80                       |
|                           |  | ARROSPIDE MALKORRA, ENEKO         | € 73,80                       |
|                           |  | ARRUABARRENA ECHARRI, HELENE      | € 73,80                       |
|                           |  | ARTOLA VELASCO, GORKA             | € 73,80                       |
|                           |  | ATXAGA GALARZA, NORA              | € 261,50                      |
|                           |  | AVILA CABALLERO, AXEL JARED       | € 73,80                       |
|                           |  | AYERZA AIZPURUA, MAIALEN          | € 73,80                       |
|                           |  | BAZTAN BARCO, AMALUR              | € 73,80                       |
|                           |  | CEBERIO GUEREÑO, AXIER            | € 73,80                       |
|                           |  | CELAYA MENDIZABAL, ANE            | € 73,80                       |
|                           |  | DAVILA RODRIGUEZ, MADDI           | € 73,80                       |
|                           |  | DOMINGUEZ MUGICA, EIRE            | € 73,80                       |
|                           |  | DORRONSORO ECHAVE, UXUE           | € 73,80                       |
|                           |  | ECHAVE MENDIZABAL, IÑIGO          | € 73,80                       |
|                           |  | ECHAVE MENDIZABAL, JOKIN          | € 73,80                       |
|                           |  | ECHENAGUSIA IBAÑEZ, OLAIA         | € 73,80                       |
|                           |  | EGUES BELAUNTZARAN, MAREN         | € 73,80                       |
|                           |  | EL MOUSSAONI ., HAMZA             | € 73,80                       |
|                           |  | EL MOUSSAOUI EL MOUSSAOUI, NAWFAL | € 73,80                       |
|                           |  | ESCABIAS TOME, EGOITZ             | € 73,80                       |
|                           |  | ESNAOLA GABARAIN, IKER            | € 73,80                       |
|                           |  | ESNAOLA GABARAIN, JULEN           | € 73,80                       |
|                           |  | GABIRONDO GOROSTIDI, ARKAITZ      | € 73,80                       |



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

| <i>Herria / Localidad</i>    | <i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i> | <i>Ikaslea / Alumno</i>           | <i>Dirulaguntza<br/>Ayuda</i> |
|------------------------------|--|-----------------------------------|-------------------------------|
| TOLOSA                       | IES ORIXE BHI                              | GABIRONDO GOROSTIDI, NAIÁ         | € 73,80                       |
|                              |  | GARCIA ANSORENA, ANDER            | € 73,80                       |
|                              |  | GARCIA ARTEAGA, JONE              | € 73,80                       |
|                              |  | GARCIA ARTEAGA, MIKEL             | € 73,80                       |
|                              |  | GARMENDIA SARASOLA, ALAIN         | € 261,50                      |
|                              |  | GOIKOETXEA PAGOLA, OIER           | € 261,50                      |
|                              |  | GOÑI LASA, URTZI                  | € 73,80                       |
|                              |  | IBARRA MASAGUIZA, MIKEL A.        | € 73,80                       |
|                              |  | IGLESIAS GARMENDIA, ENEKA         | € 73,80                       |
|                              |  | IGUARAN LAZCANO, ANNE             | € 73,80                       |
|                              |  | IRAOLA MITXELENA, XABAT           | € 261,50                      |
|                              |  | JAUREGI ARANZABE, UNAI            | € 73,80                       |
|                              |  | JAUREGUI LOPEZ DE MURILLAS, LUCIA | € 73,80                       |
|                              |  | LEKUONA SASIETA, EÑAUT            | € 73,80                       |
|                              |  | LOPETEGI SAIZAR, ELIOXABET        | € 483,35                      |
|                              |  | MANSO SANTOS, UNAI                | € 73,80                       |
|                              |  | MOVELLAN ZABALA, ASIER            | € 73,80                       |
|                              |  | NAZABAL ARRONDO, ARITZ            | € 73,80                       |
|                              |  | NAZABAL BEOBIDE, UNAI             | € 73,80                       |
|                              |  | OTAEGUI PELLUS, LEIDER            | € 73,80                       |
|                              |  | PARDIÑAS BARBA, DAMIAN            | € 73,80                       |
|                              |  | SAGASTIBELTZA GALARZA, GARIKOITZ  | € 261,50                      |
|                              |  | SANCHEZ ARMENDARIZ, MAIALEN       | € 73,80                       |
|                              |  | SANCHEZ ARMENDARIZ, MIKEL         | € 73,80                       |
|                              |  | TEJERIA DIAZ, ANDONI              | € 73,80                       |
|                              |  | TEJERIA GOICOECHEA, EIDER         | € 73,80                       |
|                              |  | TOLOSA LECEA, LIDE                | € 73,80                       |
|                              |  | TOLOSA LECEN, IRATI               | € 73,80                       |
|                              |  | TORQUEMADA URANGA, IBAI           | € 73,80                       |
|                              |  | UGARTEMENDIA OTAEGI, JUNE         | € 73,80                       |
|                              |  | UGARTEMENDIA OTAEGI, MALEN        | € 73,80                       |
|                              |  | UGARTEMENDIA OTERMIN, OIER        | € 73,80                       |
|                              |  | URKIZU AROSTEGI, HELENE           | € 73,80                       |
| YOUSFI EZZNAOUI, MERYENA     | € 73,80                                    |                                   |                               |
| ZUBELZU MARIEZKURRENA, JULEN | € 73,80                                    |                                   |                               |
| URNIETA                      | IES EGAPE IKASTOLA BHI                     | BENGOETXEA MICHELENA, MAITE       | € 378,45                      |
|                              |  | MARTINEZ DE GEREÑU ZURUTUZA, OXEL | € 507,50                      |
|                              |  | OSA BENGOETXEA, UXUE              | € 104,75                      |
| URRET XU                     | CEIP GAIN-ZURI HLHI                        | URRA IRAOLA, ANDONI               | € 211,84                      |
|                              |  | LEGORBURU URREAGA, ARITZ          | € 710,50                      |
|                              |  | LEGORBURU URREAGA, UNAX           | € 507,50                      |
|                              |  | ZABALO ZABALETA, JUNE             | € 350,00                      |
|                              | CPEIPS URRET XU-ZUMARRAGA IKASTO           | BORJA DUAL, ALBA                  | € 350,00                      |



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

| <i>Herria / Localidad</i>      | <i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i> | <i>Ikaslea / Alumno</i>       | <i>Dirulaguntza<br/>Ayuda</i>            |                            |          |
|--------------------------------|--|-------------------------------|--|----------------------------|----------|
| URRETXU<br>VILLABONA           | IES J.M. IPARRAGIRRE BHI                   | ZABALO ZABALETA, MAIER        | € 379,90                                 |                            |          |
|                                |  | CEIP DOCTOR FLEMING HLHI      | € 314,65                                 |                            |          |
|                                | IES ERNIOBEA BHI                           | ECHEVERRIA BARANDIARAN, MADDI | € 253,75                                 |                            |          |
|                                |  | JAUREGI ECHEVERRIA, KOLDO     | € 238,24                                 |                            |          |
|                                |  | MARTINEZ BAZNA, ALVARO        | € 238,24                                 |                            |          |
|                                |  | OLANO GOIKOETXEA, OIBAR       | € 169,07                                 |                            |          |
|                                |  | URRUTIA RUIZ, AROA            | € 439,50                                 |                            |          |
|                                |  | VALDES VALDES, ALONDRA        | € 439,50                                 |                            |          |
|                                |  | ANTIA SUDUPE, ANDER           | € 261,50                                 |                            |          |
|                                |  | GARCIA PULIDO, ANE            | € 364,35                                 |                            |          |
| ZARAUTZ                        | IES LIZARDI BHI                            | LARRAÑAGA OYANGUREN, ANER     | € 233,45                                 |                            |          |
|                                |  | MANCISIDOR ALDALUR, UXUE      | € 324,80                                 |                            |          |
|                                |  | OLIDEN LLORENTE, AMAIA        | € 261,50                                 |                            |          |
|                                |  | SAROBÉ URCELAY, KLARA         | € 304,50                                 |                            |          |
|                                |  | ZESTOA                        | CEIP ARROA HLHI                          | ARISTONDO NCHAMA, JAIONE   | € 203,00 |
|                                |  |                               |  | ARISTONDO NCHAMA, JOSEBA   | € 304,50 |
|                                |  |                               | CEIP B. AIZARNA HLHI<br>CEIP ZESTOA HLHI | EGAÑA ZUBIMENDI, ANE       | € 304,50 |
|                                |  |                               |  | EGAÑA ZUBIMENDI, IKER      | € 304,50 |
|                                |  |                               |  | RODRIGUEZ ERRAZKIN, ARHANE | € 304,50 |
|                                |  |                               |  | RODRIGUEZ ERRAZKIN, DANIEL | € 304,50 |
| URBIETA UCIN, OIER             | € 304,50                                   |                               |  |                            |          |
| URBIETA UCIN, YERA             | € 365,40                                   |                               |  |                            |          |
| EIZAGIRRE LOPETEGI, ANI        | € 203,00                                   |                               |  |                            |          |
| ALBIZU MENDIZABAL, ENEKO       | € 375,55                                   |                               |  |                            |          |
| ZIZURKIL<br>ZUMAIA             | CEIP SAN MILLÁN HLHI<br>CEIP ZUMAIA HLHI   | EIZAGIRRE SAINZ, XIKER        | € 304,50                                 |                            |          |
|                                |  | IBARGUREN LARRAÑAGA, AETZ     | € 223,30                                 |                            |          |
|                                |  | IBARGUREN LARRAÑAGA, XAN      | € 304,50                                 |                            |          |
|                                |  | KORTA ODRIUZOLA, KEPA         | € 304,50                                 |                            |          |
|                                |  | ODRIUZOLA ANSOLA, MAITE       | € 203,00                                 |                            |          |
|                                |  | ODRIUZOLA EGAÑA, JARE         | € 203,00                                 |                            |          |
|                                |  | TEMPRANO ALBERDI, JON         | € 253,75                                 |                            |          |
|                                |  | TEMPRANO ALBERDI, MAIALEN     | € 253,75                                 |                            |          |
|                                |  | TXURRUKA UNANUE, MATTIN       | € 507,50                                 |                            |          |
|                                |  | URANGA ZABALA, ARATZ          | € 304,50                                 |                            |          |
| URANGA ZABALA, EKHI            | € 227,13                                   |                               |  |                            |          |
| URANGA ZABALA, MARTXEL         | € 263,90                                   |                               |  |                            |          |
| ZUBELDIA LARRAÑAGA, EKIÑE      | € 274,05                                   |                               |  |                            |          |
| MUXIKA SARASOLA, GARAZI        | € 355,25                                   |                               |  |                            |          |
| AGUIRRE ORMAZABAL, GOIATZ      | € 274,05                                   |                               |  |                            |          |
| BERRIOZABAL GOROSTIAGA, KATTIN | € 274,05                                   |                               |  |                            |          |
| BERRIOZABAL GOROSTIAGA, XIMUN  | € 355,25                                   |                               |  |                            |          |
| GALARRAGA MARTIN, ZIORTZA      | € 274,05                                   |                               |  |                            |          |
| OSA ALBERDI, UGAITZ            | € 274,05                                   |                               |  |                            |          |



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

| <i>Herria / Localidad</i> | <i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i> | <i>Ikaslea / Alumno</i>   | <i>Dirulaguntza Ayuda</i> |
|---------------------------|--|---------------------------|---------------------------|
| ZUMAIA                    | IES ZUMAIA BHI                             | AGUIRRE EGAÑA, ARKAITZ    | € 456,75                  |
|                           |  | OLAIZOLA EGAÑA, AILEN     | € 548,10                  |
|                           |  | OLAIZOLA LIZARRALDE, IBAI | € 294,35                  |
|                           |  | PARRAS ETXABE, NAROA      | € 385,70                  |



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Ukatutako Banakako Dirulaguntzak*

## *Asignaciones Individualizadas de Transporte escolar Denegadas Gipuzkoa*

### *Ikaslea / Alumno*

### *Ukatzearen Arrazoa / Motivo Denegación*

AGIRRE ALBERDI, JUNE

**Deialdiaren 4.1.d) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.d) de la convocatoria

AIARTZA MENDIZABAL, LUR

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

ALKORTA ALBISU, AURITZ

**Auto partekatu batean egiten du bidaia**

Viaja en un coche compartido

ARAQUISTAIN ARRIZABALAGA, MAIALEN

**Deialdiaren 4.1.d) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.d) de la convocatoria

AROTZENA LOPEZ, MADDI

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

ARTETXE ARTETXE, JUNE

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

ARTETXE LEIARISTI, OIHANE

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

BAILON LARRAÑAGA, IRATI

**Deialdiaren 4.1.d) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.d) de la convocatoria

BALDA BERRA, ANDER

**Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

BALLERINI SALVADOR, AITANA

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

BENGOETXEA GARMENDIA, GARAZI

**Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

BERGUERGOURA BEDJAOU, MALIKA

**Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

BERROCAL TORRADO, UNAI

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

BOHATERETS XX, ANASTASIA

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

CALDARAS STOICO, LARISA IOANA

**Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

CAMATS SETO, DIDAK

**Ikastetxea utzi du**

Ha causado baja en el centro

CHICA SAN CRISTOBAL, IZASKUN

**Auto partekatu batean egiten du bidaia**

Viaja en un coche compartido

CILLEROS SETIEN, AITOR

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

DA SILVA MENDES MONTEIRO, DAVI

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

DE PABLO SOTO, BRUCE

**Auto partekatu batean egiten du bidaia**

Viaja en un coche compartido

DE PABLO SOTO, CRISTIAN

**Auto partekatu batean egiten du bidaia**

Viaja en un coche compartido

DE PABLO SOTO, TERESA

**Auto partekatu batean egiten du bidaia**

Viaja en un coche compartido

DOXANDABARATZ SALABERRIA, IRIBE

**Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Ukatutako Banakako Dirulaguntzak*

## *Asignaciones Individualizadas de Transporte escolar Denegadas Gipuzkoa*

### *Ikaslea / Alumno*

### *Ukatzearen Arrazoa / Motivo Denegación*

| <i>Ikaslea / Alumno</i>       | <i>Ukatzearen Arrazoa / Motivo Denegación</i>   |
|-------------------------------|---|
| DUAL GABARRI, JAVIER          | <b>Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b><br>Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria |
| ECEIZA FLAÑO, ASIER           | <b>Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b><br>Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria |
| EGAÑA CARRIL, MARTIN          | <b>Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b><br>Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria  |
| EGURROLA ARETA, EKAIN         | <b>Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b><br>Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria  |
| ERRAZQUIN ECEIZA, IÑAKI       | <b>Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b><br>Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria |
| ESKORTZA YAGUE, UGAITZ        | <b>Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b><br>Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria  |
| ETXANIZ IDARRETA, GARAZI      | <b>Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b><br>Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria  |
| ETXEBERRIA CHENCHE, NAOMI     | <b>Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b><br>Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria |
| ETXEBERRIA ZUBELDIA, MARTIN   | <b>Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b><br>Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria  |
| FERNANDEZ ALEGRIA, ANARTZ     | <b>Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b><br>Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria  |
| FERNANDEZ BAZO, IRENE         | <b>Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b><br>Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria  |
| GISASOLA IZAGIRRE, UXUE       | <b>Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b><br>Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria  |
| GOIZANE PLATA, MATEO          | <b>Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b><br>Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria  |
| GONZALEZ ALVARADO, IKER       | <b>Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b><br>Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria  |
| GONZALEZ SANCHEZ, AINARA      | <b>Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b><br>Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria  |
| GOÑI AZKUE, GARIKOITZ         | <b>Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b><br>Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria  |
| HUEGUN BARRENA, ENEKO         | <b>Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b><br>Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria  |
| ILLARRAMENDI AGIRRE, NEREA    | <b>Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b><br>Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria |
| IRIARTE ARRUABARRENA, ERLAITZ | <b>Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b><br>Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria |
| IRIARTE ARRUABARRENA, UGAITZ  | <b>Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b><br>Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria |
| IRIARTE ROSO, UNAI            | <b>Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b><br>Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria  |
| IRIBAR ATSEGINOLAZA, LUR      | <b>Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b><br>Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria |
| JAUREGI SALABERRIA, OIER      | <b>Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b><br>Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria |



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Ukatutako Banakako Dirulaguntzak*

## *Asignaciones Individualizadas de Transporte escolar Denegadas Gipuzkoa*

### *Ikaslea / Alumno*

### *Ukatzearen Arrazoa / Motivo Denegación*

JAUREGI SALABERRIA, XABAT

**Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

KAREAGA BELAR, UNAX

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

KORTA ODRIOZOLA, IMANOL

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

LABURU ARRIETA, LIDE

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

LECUONA ISASA, LEIRE

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

LEGAZKUE AGUIRRE, BEÑAT

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

LORETO ADRIANZA, KEVIN

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

LUENGO LOPEZ, ASIER

**Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

MANTEROLA ZABALEGI, IRATI

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

MANZANOS DA SILVA, VICTORIA

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

MARITXALAR ZURBANO, OIER

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

MARTIARENA AROCENA, ENERITZ

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

MARTIN MARZANA, NEREA

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

MARTINEZ FERNANDEZ, IZAN

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

MARTINEZ MORALES, LUCIA

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

MAYORAL LEMOS, ENEKO

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

MENDIZABAL AIZPURUA, AITANA

**Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

MOHAMED LAMIN, ENINA

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

MOKHTARI EL GOUMRI, OUALID

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

MONTOTO GOMEZ, NAGORE

**Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

MORALES CONTRERAS, JOSHE

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

MUGURUZA MARTIN, AIORA

**Deialdiaren 4.1.) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo1 de la convocatoria

NOBLE MURILLO, LEIRE

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Ukatutako Banakako Dirulaguntzak*

## *Asignaciones Individualizadas de Transporte escolar Denegadas Gipuzkoa*

### *Ikaslea / Alumno*

### *Ukatzearen Arrazoa / Motivo Denegación*

NUÑEZ DE ARENAS MURUA, AINARA

**Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

ODRIA OSTOLAZA, OIER

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

ODRIOZOLA GOIKOETXEA, AINHIZE

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

OLAIZOLA LOINAZ, EGOITZ

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

OLASKOAGA LERTXUNDI, IORITZ

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

OLAZABAL ATXAGA, BEÑAT

**Auto partekatu batean egiten du bidaia**

Viaja en un coche compartido

OLIVEIRA GARCIA, IOKOITZ

**Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

ORTEGA TORRES, ALBA

**Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

ORTIZ MARTINEZ, AIMAR

**Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

OSUA CAÑAVERAS, MARTA

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

OULD ALLALGAD, AMEL

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

PERALES RODRIGUEZ, GUDANE

**Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

PILIPANTA CONSTANTE, ANETTE

**Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

POSADA MATEO, SANDRA

**Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

PUENTE FERNANDEZ, LAURA

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

RAMOS MARTIN, JESSICA

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

RODRIGUEZ IGUAL, LIDE

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

RODRIGUEZ PEREZ, OIER

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

RUEDA HERNÁNDEZ, JEAN CARLO

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

SAIZAR BENGOTXEA, IÑAUT

**Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

SALCEDO MARTINEZ, IVAN ENMANUEL

**Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

SALCEDO MARTINEZ, LISBETH SAHYRA

**Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

STOICA --, ANDREI ALEX

**Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua**

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria





# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Ukatutako Banakako Dirulaguntzak*

## *Asignaciones Individualizadas de Transporte escolar Denegadas Gipuzkoa*

### *Ikaslea / Alumno*

### *Ukatzearen Arrazoia / Motivo Denegación*

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| STOICA -, ION CRISTIAN        | <b>Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b><br>Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria |
| TUBIO TORRADO, GORKA          | <b>Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b><br>Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria  |
| TXURRUKA UNANUE, JOSEBA       | <b>Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b><br>Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria  |
| UBIERNA ULLATE, URKO          | <b>Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b><br>Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria |
| ULACIA CAMBRONERO, DANIEL     | <b>Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b><br>Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria  |
| UNANUE SEGUROLA, OROITZ       | <b>Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b><br>Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria |
| URRUTIA VALDES, KEVIN JESUS   | <b>Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b><br>Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria |
| VASALLO AYESTARAN, LOAN SHUMA | <b>Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b><br>Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria  |
| YEREGUI SILVAN, JADE AIMIN    | <b>Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b><br>Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria |
| ZULFIQAR -, SEHAR             | <b>Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b><br>Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria  |